
KLUB STRZELECKI "GRYF SŁUPSKI"

Słupsk

Organizator  bezpośredni zawodów:

KS "GRYF  SŁUPSKI" Słupsk

Słupsk, 14 październik 2018 r.



SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW Henryk JAŚKOWSKI I nr 369/1/07

KIEROWNIK ZAWODÓW Robert KRASKOWSKI P nr 508/P/13

PRZEW. KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ Krystyna PLĘS I nr 3972/1/09

SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 25m Tadeusz JAŚKOWSKI I nr 3973/I/09

SĘDZIA STANOWISKOWY 50m Piotr KUPAJ III nr 5626/III/13

SĘDZIA STANOWISKOWY 50m Marcin WIESIOŁEK II nr 0538/II/09

SĘDZIA OCENIAJĄCY 25m Henryk STASZAK I nr 1958/I/12

SEKRETARIAT ZAWODÓW Krystyna BONCLER I nr 0373/1/07

ZABEZPIECZENIE TECHNICZNE Jan WEGNER

ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE Lek. med. Piotr DOŁEK

 

OBSADA  SĘDZIOWSKA

ZABEZPIECZENIE  ZAWODÓW



PISTOLET  SPORTOWY  10 STRZAŁÓW 

Wynik 

serii

I

1 JASTRZĘBSKI Piotr CWS SŁUPSK 93 93 1

2 DOŁEK Piotr KS "GRYF" SŁUPSKI 89 89

3 SAKOWICZ Kazimierz KS "GRYF" SŁUPSKI 86 86 1

4 KUBASIK Adrian KS "GRYF" SŁUPSKI 85 85

5 RYCZEK Mariusz KS "GRYF" SŁUPSKI 81 81

6 WENTOWSKI Tadeusz KS "GRYF" SŁUPSKI 80 80

7 SZCZUCKI Arnold KS "GRYF" SŁUPSKI 79 79

8 DZIEWIAŃSKI Piotr KS "GRYF" SŁUPSKI 78 78

9 CERAN Dariusz KS "GRYF" SŁUPSKI 78 78

10 PODGÓRNIAK Zygmunt KS "GRYF" SŁUPSKI 78 78

11 ADKONIS Marcin KS "GRYF" SŁUPSKI 77 77

12 KRÓL Cezary KS "GRYF" SŁUPSKI 76 76

13 JERECZEK Tomasz KS "GRYF" SŁUPSKI 75 75

14 SULIGA ADKONIS Karolina KS "GRYF" SŁUPSKI 74 74

15 ULANOWSKI Wandalin KS "GRYF" SŁUPSKI 73 73 1

16 ZAWROTNIAK Radosław LEGIA WARSZAWA 72 72

17 BIAŁAS Radosław KS "GRYF" SŁUPSKI 71 71

18 BUŁKIN Grzegorz ZAWISZA BYDGOSZCZ 70 70

19 CERAN Kasja KS "GRYF" SŁUPSKI 69 69

20 WALCZAK Oskar KS "GRYF" SŁUPSKI 69 69

21 JERECZEK Katarzyna KS "GRYF" SŁUPSKI 68 68

22 MROZIŃSKI Ryszard KS "GRYF" SŁUPSKI 67 67

23 STEFAŃSKI Krzysztof KS "GRYF" SŁUPSKI 66 66

24 WITYK Marek KS "GRYF" SŁUPSKI 65 65

25 PAWLIK Stanisław KS "GRYF" SŁUPSKI 64 64

26 DZIEWIAŃSKI Grzegorz KS "GRYF" SŁUPSKI 59 59

27 WEŁPA Rafał KS "GRYF" SŁUPSKI 52 52

28 ŚIWICKI Mieczysław KS "GRYF" SŁUPSKI 51 51

29 WOJDZIAK Michał AK AMATOR WROCŁAW 49 49

PRZEWODNICZĄCA

KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

Krystyna PLĘS

sędzia klasy pierwszej

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY STRZELECKIE

GRUPY POWSZECHNEJ

KLUBU STRZELECKIEGO "GRYF SŁUPSKI"

Słupsk, 14 październik 2018 r. 
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PISTOLET  CENTRALNEGO  ZAPŁONU  10  STRZAŁÓW

WYNIK  

SERII

I

1 CALAK Janusz KS "GRYF" SŁUPSKI 95 95 1

2 JASTRZĘBSKI Piotr CWS SŁUPSK 94 94 2

3 DOŁEK Piotr KS "GRYF" SŁUPSKI 93 93

4 SZULC Jerzy KS "GRYF" SŁUPSKI 86 86

5 WITYK Marek KS "GRYF" SŁUPSKI 83 83 1

6 PŁOSAREK Bogusław KS "GRYF" SŁUPSKI 81 81

7 HANUSZEWICZ Monika KS "GRYF" SŁUPSKI 77 77

8 PRZYBYSŁAWSKI Krystian KS "GRYF" SŁUPSKI 76 76

9 BOROWSKI Jacek KS "GRYF" SŁUPSKI 75 75

10 PODGÓRNIAK Zygmunt KS "GRYF" SŁUPSKI 74 74

11 ZAWROTNIAK Radosław LEGIA WARSZAWA 73 73

12 WENTOWSKI Tadeusz KS "GRYF" SŁUPSKI 72 72

13 SULIGA ADKONIS Karolina KS "GRYF" SŁUPSKI 71 71

14 KUBASIK Adrian KS "GRYF" SŁUPSKI 69 69

15 CERAN Kasja KS "GRYF" SŁUPSKI 68 68

16 CERAN Dariusz KS "GRYF" SŁUPSKI 65 65

17 BUŁKIN Grzegorz ZAWISZA BYDGOSZCZ 64 64

18 DZIEWIAŃSKI Piotr KS "GRYF" SŁUPSKI 63 63

19 HANUSZEWICZ Arkadiusz KS "GRYF" SŁUPSKI 62 62

20 RATAJCZYK Roman KS "GRYF" SŁUPSKI 62 62

21 SROKA Kamil niezrzeszony 61 61

22 WASILEWSKI Krzysztof KS "GRYF" SŁUPSKI 61 61

23 DZIEWIAŃSKI Grzegorz KS "GRYF" SŁUPSKI 60 60

24 ADKONIS Marcin KS "GRYF" SŁUPSKI 60 60

25 WACHOWIAK Jerzy KS "GRYF" SŁUPSKI 59 59

26 BIAŁAS Radosław KS "GRYF" SŁUPSKI 59 59

27 WALCZAK Oskar KS "GRYF" SŁUPSKI 59 59

28 KRÓL Cezary KS "GRYF" SŁUPSKI 58 58

29 MROZIŃSKI Ryszard KS "GRYF" SŁUPSKI 57 57

30 ŁÓDKA Stefan KS "GRYF" SŁUPSKI 56 56

31 ULANOWSKI Wandalin KS "GRYF" SŁUPSKI 54 54

32 MARKOWSKI Tadeusz KS "GRYF" SŁUPSKI 53 53

33 WEŁPA Rafał KS "GRYF" SŁUPSKI 52 52

34 RATAJSKI Paweł KS "GRYF" SŁUPSKI 52 52

35 RYCZEK Mariusz KS "GRYF" SŁUPSKI 50 50

36 RATAJSKI Romuald KS "GRYF" SŁUPSKI 49 49

37 SZCZUCKI Arnold KS "GRYF" SŁUPSKI 43 43

38 WOJDZIAK Michał AK AMATOR WROCŁAW 25 25

KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

Krystyna PLĘS

sędzia klasy pierwszej
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PRZEWODNICZĄCA

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY STRZELECKIE

GRUPY POWSZECHNEJ

KLUBU STRZELECKIEGO "GRYF SŁUPSKI"

Słupsk, 14 październik 2018 r.

Protokół  Nr  2



KARABIN SPORTOWY 10  STRZAŁÓW  LEŻĄC

WYNIK 

SERII

I

1 HANUSZEWICZ Monika KS "GRYF" SŁUPSKI 67 67

2 PAŁUBICKI Andrzej niezrzeszony 66 66

3 BAJACZYK Aleksandra KS "GRYF" SŁUPSKI 63 63

4 JASTRZĘBSKI Piotr CWS SŁUPSK 63 63

5 WOJDZIAK Michał AK AMATOR WROCŁAW 62 62

6 WENTOWSKI Tadeusz KS "GRYF" SŁUPSKI 61 61

7 BUŁKIN Grzegorz ZAWISZA BYDGOSZCZ 60 60

8 KRÓL Cezary KS "GRYF" SŁUPSKI 59 59

9 JERECZEK Tomasz KS "GRYF" SŁUPSKI 58 58

10 ŚIWICKI Mieczysław KS "GRYF" SŁUPSKI 57 57

11 HANUSZEWICZ Arkadiusz KS "GRYF" SŁUPSKI 55 55

12 MIĘTKA Edyta niezrzeszony 55 55

13 HINC Mateusz STRZELCY BYTÓW 54 54

14 ZAWROTNIAK Radosław LEGIA WARSZAWA 53 53

15 CERAN Dariusz KS "GRYF" SŁUPSKI 52 52

16 JERECZEK Katarzyna KS "GRYF" SŁUPSKI 51 51

17 STEFAŃSKI Krzysztof KS "GRYF" SŁUPSKI 50 50

18 CERAN Kasja KS "GRYF" SŁUPSKI 49 49

19 PAWLIK Stanisław KS "GRYF" SŁUPSKI 48 48

20 WITYK Marek KS "GRYF" SŁUPSKI 46 46

21 PRZYBYSŁAWSKI Krystian KS "GRYF" SŁUPSKI 46 46

22 WASILEWSKI Krzysztof KS "GRYF" SŁUPSKI 39 39

23 SROKA Kamil niezrzeszony 34 34

24 RYCZEK Mariusz KS "GRYF" SŁUPSKI 34 34

25 WEŁPA Rafał KS "GRYF" SŁUPSKI 30 30

26 BAJACZYK Roman KS "GRYF" SŁUPSKI 14 14
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PRZEWODNICZĄCA

KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

Krystyna PLĘS

sędzia klasy pierwszej

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY STRZELECKIE

GRUPY POWSZECHNEJ

KLUBU STRZELECKIEGO "GRYF SŁUPSKI"

Słupsk, 14 październik 2018 r.

Protokół  Nr  3
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NAZWISKO  I  IMIĘ KLUB -MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 

KONK.



KARABIN SPORTOWY  10  STRZAŁÓW  LEŻĄC Dzieci

I

1 MIKLINSKI Michał 57 57

2 MIĘTKI Eryk 39 39

3 MIKLINSKA Maria 37 37
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PRZEWODNICZĄCA

KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

Krystyna PLĘS

sędzia klasy pierwszej

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY STRZELECKIE

GRUPY POWSZECHNEJ

KLUBU STRZELECKIEGO "GRYF SŁUPSKI"

Słupsk, 14 październik 2018 r.

Protokół  Nr  4
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NAZWISKO  I  IMIĘ KLUB -MIEJSCOWOŚĆ

WYNIK  

SERII
WYNIK 

KONK.



REWOLWER  10 STRZAŁÓW

WYNIK 

SERII

I

1 SZULC Jerzy KS "GRYF" SŁUPSKI 84 84

2 SAKOWICZ Kazimierz KS "GRYF" SŁUPSKI 82 82

3 SZCZUCKI Arnold KS "GRYF" SŁUPSKI 76 76 1

4 RYCZEK Mariusz KS "GRYF" SŁUPSKI 76 76

5 Walczak Oskar KS "GRYF" SŁUPSKI 53 53

6 HINC Mateusz STRZELCY BYTÓW 51 51

7 ZBOROWSKI Ryszard KS "GRYF" SŁUPSKI 51 51

8 MORDAL Waldemar KS "GRYF" SŁUPSKI 21 21
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PRZEWODNICZĄCA

KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

Krystyna PLĘS

sędzia klasy pierwszej

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY STRZELECKIE

GRUPY POWSZECHNEJ

KLUBU STRZELECKIEGO "GRYF SŁUPSKI"

Słupsk, 14 październik 2018 r.

Protokół  Nr  5
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NAZWISKO  I  IMIĘ KLUB -MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 

KONK.



Zawody przeprowadzono  zgodnie z Przepisami PZSS oraz Regulaminem Zawodów

Protestów nie wnoszono

sędzia klasy pierwszej sędzia klasy pierwszej

Komunikat zawiera  5  protokołów.

SĘDZIA  GŁÓWNY PRZEWODNICZĄCY

ZAWODÓW KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

Henryk JAŚKOWSKI Krystyna PLĘS


